
 

 

令和 7 年 5 月吉日 

 

会員の皆様 

 
フィットネス＆スパ アスウェル長津田 

 

サイクルレッスン終了のお知らせ 
 

拝啓 向暑の候 会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素よりフィットネス＆スパ アスウェル長津田をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび当クラブでは長らく皆さまにご利用いただいておりました「サイクルレッスン」を 2025

年 6 月 29 日（日）をもちまして終了とさせていただきます。日頃よりご利用いただいている皆さまには、

突然のご案内となりますことをお詫び申し上げます。 

これまでサイクルレッスンを通じて多くの方に楽しんでいただき、また健康づくりの場としてご活用いた

だけたことをスタッフ一同心より御礼申し上げます。 

今後とも、皆さまの健康づくりと快適なクラブライフをサポートできるよう、より良いサービスの提供に努

めてまいります。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 


